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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04210201E

2. Data e Regjistrimit 10/06/2020
3. Emri i Subjektit BM LEATHER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Kraste, zona kadastrale Nr.8622, me 
numer pasurie 4998, Godine e kombinuar 3 kateshe, kati 2, 
hyrja prapa. 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet mbizoterues import-export, perpunim i aksesoreve 

te modes me materiale te porositesit, fason, tregti aktikujsh 
industrial, transport i brendshem dhe i jashtem, aktivitet ne 
sektorin imobiliar, konsulence, ndermjetesim, formim i 
personelit per aktivitetin e prodhimit industrial. Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin. Shoqeria, me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.
Fation Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2020                Deri: 04/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët QazimMerlika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BM LEATHER S.R.L.
               Para: 5.880.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

98,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BM LEATHER ALBANIA
E-Mail: fationhyka@yahoo.it  
Telefon: 0692037337  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-520231-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741741-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
BM Leather Albania shpk, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres, viti 2020.xlsx
BM Leather_Shenime shpjeguese viti 2020.pdf
BM Leather Albania shpk, Pasqyra e pozicionit financiar, viti 2020.xlsx
Vendimi ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF607445-66DF-4C84-A671-30FEB0AF3C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00CD644-FA97-4170-952B-41367D06FD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88CE78A-81F5-4434-929B-6AF533E8D707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4348333-7A49-4551-9D1D-34EAB124F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4348333-7A49-4551-9D1D-34EAB124F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4BC982-EA6F-4440-9044-5AD18645593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB460C8C-B0BF-4D4F-B4F5-6B5EEAE29008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D25297-7B57-48C9-92A8-874B98786B8A
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Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


